

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. को
प्रमुख पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१	०१	अनिल गिरी	होम बहादुर गिरी/सेती गिरी		२९	पुरुष	जौजुवा	स्वतन्त्र
२	०४	एकनाथ पोख्रेल	भक्त प्रसाद पोख्रेल/विष्णु माया पोख्रेल	चीज माया पोख्रेल	४७	पुरुष	झपर्दी	स्वतन्त्र

३	०५	कमल बहादुर कुवँर	दुर्गाजित कुवँर/सीता कुमारी कुवँर	देवी कुवँर न्यौपाने	४०	पुरुष	विजय चोक	स्वतन्त्र
४	१०	गजेन्द्र बहादुर आले	नर बहादुर आले/धनमाया आले	शान्ता कुमारी राना	५८	पुरुष	मटकुरी	नेपाली काँग्रेस
५	०६	गणेश बहादुर मल्ल ठकुरी	गंग बहादुर मल्ल/पदम कुमारी मल्ल	होमा कुमारी मल्ल	५९	पुरुष	बेल्लिडाहा	स्वतन्त्र
६	०७	गोपेन्द्र केशरी न्यौपाने	बासुदेव उपाध्याय/केशमाया न्यौपाने	मञ्जु शर्मा	५७	पुरुष	झपदी	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
७	०८	छत्र राज पौडेल	एकरत्न पाध्या/दुर्गा देवी उपाध्याय	कमला जवालि	४६	पुरुष	शिवनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
८	०९	दुर्गादत्त ढुङ्गाना	भवसागर ढुङ्गाना/टीकिसरा ढुङ्गाना	अम्बिका ढुङ्गाना	५५	पुरुष	विजयनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
९	०३	शिव प्रसाद रिमाल	विष्णुहरी रिमाल/जमुना रिमाल	शान्ता रिमाल	३८	पुरुष	झपदी	नेपाल परिवार दल
१०	०२	हिम बहादुर सुनारी थापा	चन्द्र सिं सुनारी मगर/तुलसीसरा सुनारी मगर	देउ माया सुनारी	५८	पुरुष	वैकुण्ठनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. को
उपप्रमुख पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
११	०३	कमला गुरुङ्ग	हर्क बहादुर मगर/मान कुमारी मगर	बुद्धी बहादुर गुरुङ्ग	५१	महिला	ग्याबीन टोल	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१२	०२	तकु माया गुरुङ्	बहल मान गुरुङ्/दल बहादुर गुरुङ्	दल बहादुर गुरुङ्	५१	महिला	भेलटाँडी	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

१३	०७	पार्वती आचार्य	देविराम खरेल/कौशिला खरेल	नारायण प्रसाद आचार्य	४१	महिला	भेडावारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१४	०१	बाबुराम घिमिरे	चन्द्र प्रसाद घिमिरे/रेवती घिमिरे	शारदा घिमिरे	४८	पुरुष	झपदी	स्वतन्त्र
१५	०६	माया देवी ठकुरी	गणेश बहादुर रायमाझी/जानुका रायमाझी	शंक बहादुर ठकुरी	४३	महिला	शिवनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्रसवादी-लेनिनवादी)
१६	०४	राधा पौडेल	गगा प्रसाद पौडेल/सावित्रा पौडेल	यादव प्रसाद पाण्डे	४७	महिला	अमरापुरी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
१७	०५	विष्णु कुमारी कंडेल	टिका राम कंडेल/गोविन्द देवी कंडेल	नारायण प्रसाद सापकोटा	५२	महिला	विजयनगर	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१८	०३	चेत बहादुर सारु मगर	बदल सिंह सारु मगर/गंगा माया सारु	हेम कुमारी सारु	५०	पुरुष	मिलनचोक	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
१९	०१	टिका राम काफ्ले	खगेश्वर काफ्ले/सावित्रा देवी काफ्ले	टिका देवी काफ्ले	६६	पुरुष	मिलनचोक	स्वतन्त्र

२०	०५	देवकी मिश्र	कृष्णदत्त मिश्र/राधा कुमारी मिश्र	कृष्ण प्रसाद शर्मा	५०	महिला	प्रगतिटोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२१	०७	भिम बहादुर विश्वकर्मा	भक्त बहादुर विश्वकर्मा/नन्दकली विश्वकर्मा	राधिका विश्वकर्मा	५२	पुरुष	प्रतिभा चोक	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
२२	०२	राधा देवी आचार्य	राम प्रसाद आचार्य/माया देवी आचार्य	षडानन्द लामिछाने	५३	महिला	प्रतिभाचोक	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२३	०४	सुसिल रानाभाट	तुलसी रानाभाट/नर माया रानाभाट	माया रानाभाट	३२	पुरुष		स्वतन्त्र
२४	०६	हरि प्रसाद सापकोटा	बालकृष्ण सापकोटा/कलाबती सापकोटा	उमा देवी सापकोटा	६१	पुरुष	श्रीनगरटोल	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२५	०८	केश बहादुर गुरुङ्ग	कुमान सिंह गुरुङ्ग/सिता गुरुङ्ग	हिमाला गुरुङ्ग	५२	पुरुष	प्रतिभाचोक	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२६	०३	केशवहरि पौडेल	धरणीधर पौडेल/मन्धरा पौडेल	चन्द्रप्रभा पौडेल	४४	पुरुष	बिकाशचोक	राष्ट्रिय जनमोर्चा

२७	०१	छवीलाल राना	विर बाहादुर राना/देवी राना	दुर्गा देवी राना	५६	पुरुष	जौजुवा	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
२८	०७	बेल बहादुर कार्की	झलक बहादुर कार्की/दयमन्ती कार्की	महेश्वरी कार्की	४८	पुरुष	जौजुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२९	०६	रवि लाल बराल	ज्ञान शाली बराल/दिव्य कुमारी बराल	इन्द्र माया बराल	६३	पुरुष	जौजुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३०	०५	राजेन्द्र प्रसाद उपाध्याय	हरि प्रसाद उपाध्याय/उषा पौडेल उपाध्याय	मन्जु गौतम	४५	पुरुष	जौजुवा	नेपाली काँग्रेस
३१	०२	सविना पेमी	प्रेम बहादुर पेमी/लक्ष्मी पेमी		२३	महिला	मिलनचोक	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
३२	०४	सुरेन्द्र प्रसाद रेग्मी	हरिनाथ रेग्मी/तिला देवी रेग्मी	दुर्गा देवी रेग्मी	४१	पुरुष	जौजुवा	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३३	०१	खागमती कानु मगर	गम बहादुर कानु मगर/गंगी कानु मगर	धन बहादुर मगर	४२	महिला	जौजुवा	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
३४	०२	जमुना खनाल	जन्मजय गौतम/हरि माया गौतम	बाबु राम खनाल	५५	महिला	विकासचोक	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

३५	०३	लक्ष्मी पाठक	डिलाराम कंडेल/तुलसी कंडेल	डिल्ली प्रसाद पाठक	४६	महिला	जौजुवा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३६	०४	सिता सापकोटा	चन्द्र दत्त जैशी/मन रुपा जैशी	छाया दत्त सापकोटा	४०	महिला	गैडाकोट	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३७	०३	कृष्णा माया विश्वकर्मा	सिरमान वि.क./लक्ष्मी विश्वकर्मा	तुलसीराम वि.क.	३७	महिला	मिलनचोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३८	०४	देवी वि.क.	आइतलाल वि.क./लखि वि.क.	देव बहादुर विश्वकर्मा.	३७	महिला	सुन्दर टोल	नेपाली काँग्रेस

३९	०१	मिठु सार्की	पदम बहादुर सार्की/पुतली सार्की	मन बहादुर सार्की	६०	महिला	मिलनचोक	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
४०	०२	संसारी विश्वकर्मा	पहलमान विश्वकर्मा/माया देवी विश्वकर्मा	रेशमलाल विश्वकर्मा	४१	महिला	बाघखोर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. २ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
४१	०५	छविलाल कंडेल	रविलाल कंडेल/धनकला कंडेल	लक्ष्मी खरेल	४९	पुरुष	आदर्श समाज टोल	नेपाली काँग्रेस
४२	०३	ध्रुव राम पौडेल	भीम दत्त पौडेल/ढक माया पौडेल	गीता देवी पौडेल	५१	पुरुष	शिलान्यासचोक	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

४३	०७	राम चन्द्र सापकोटा	गंगा धर सापकोटा/गौमती सापकोटा	सरस्वाती सापकोटा	६०	पुरुष	नयाँ बजार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४४	०८	विमला मगर	काजी मगर/मिन माया मगर	ज्ञान सिंह आले	२८	महिला	ग्याविन टोल	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
४५	०६	सावित्री रिजाल	बाल कृष्ण शर्मा/ईन्द्र माया शर्मा	गंगा प्रसाद रिजाल	३३	महिला	बोटे टोल	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्रसवादी-लेनिनवादी)
४६	०१	सिव बहादुर पुन	जुठे पुन/चेत कुमरी पुन	मन्जु देवी पुन	५६	पुरुष	शिलान्यासचोक	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. २ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
४७	११	ईश्वरी प्रसाद न्चौपाने	बलराम न्चौपाने/गोमा न्चौपाने	सिता कुमारी न्चौपाने	६२	पुरुष	गोपीधाम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
४८	०४	काशी राम अर्याल	रेशम लाल अर्याल/तील कुमारी अर्याल	कमला देवी अर्याल	५८	पुरुष	गोपीधाम	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

४९	०५	कृष्ण कुमार श्रेष्ठ	जित बहादुर श्रेष्ठ/सन्तु कुमारी श्रेष्ठ	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ	५५	पुरुष	भृकुटी चोक	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
५०	०१	केशव प्रसाद तिवारी	प्रेम नारायण तिवारी/विष्णु तिवारी	सरिता अर्याल तिवारी	५६	पुरुष		राष्ट्रिय जनमोर्चा
५१	१०	गुरुदत्त उपाध्याय पौडेल	रुपनाथ पौडेल/रत्नमाया पौडेल	विष्णुमाया पौडेल	६९	पुरुष	भृकुटी चोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
५२	०३	जीवन मगर	बुद्धि बहादुर मगर/बुद्धि माया मगर	विमला मगर	४३	पुरुष	शिलाब्यास चोक	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
५३	०२	टंक बहादुर थापा	खड्क सिंह थापा/देउरुपा थापा	यम कुमारी मिदुन	४७	पुरुष	शिलन्यासचोक	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
५४	०८	प्रकाश सापकोटा	शालिकाराम सापकोटा/आम्बा देवी सापकोटा	सापकोटा	२७	पुरुष	विसाल चोक	नेपाली काँग्रेस
५५	०७	यदु नाथ सापकोटा	दण्ड पाणी सापकोटा/कलावती सापकोटा	वृन्दा कंडेल	४७	पुरुष	नयाबजार	नेपाली काँग्रेस
५६	०६	सुरज पौडेल	दिवाकर शर्मा पौडेल/राधा देवी पौडेल		३१	पुरुष	विसालचोक	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. २ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
५७	०५	धनसरी मेचे	पन्तलाल धिमाल/रुपमाया धिमाल	वाङ्ठु मेचे	५०	महिला	ग्यामनटोल	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
५८	०१	मुना आले	बुद्धि मान आले/सरस्वती आले	कृष्ण कुमार आले	३१	महिला	विशाल चोक	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

५९	०३	शारदा देवी ढकाल	प्रेम नारायण बस्ताकोटी/रिवती बस्ताकोटी	लाल गोपाल ढकाल	६०	महिला	भृकुटीचोक	नेपाली काँग्रेस
६०	०२	शुभेच्छा दली	दोरेन्द्र दली/राम देवी दली	उत्तम प्रधान	५०	महिला	शिलन्यासचोक	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्र्सवादी लेलिनवादी)
६१	०४	सुजिता न्यौपाने	गुरुदत्त न्यौपाने/काली न्यौपाने	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	२९	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. २ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
६२	०३	अम्बि कुमारी सर्कीनी	छविलाल सर्की/धन माया सर्की	सुक बहादुर सर्की	५७	महिला	शिलान्यासचोक	नेपाली काँग्रेस
६३	०४	गिता वि.क.	कृष्ण बहादुर वि.क./माया विश्वकर्मा	डील बहादुर वि.क.	३२	महिला	गोपीधाम	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

६४	०१	पुतली दर्जी	पुर्ण बहादुर दर्जी/तुल बहादुर दर्जी	तुल बहादुर दर्जी	४७	महिला	शिलान्यास चोक	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
६५	०५	राधिका परियार	कनकलाल परियार/समुन्द्र परियार	होम बहादुर परियार	५१	महिला	गोपीधाम	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
६६	०२	सावित्री दर्जी	लक्ष्मण दर्जी/सन्तु माया दर्जी	राम बहादुर दर्जी	४०	महिला	बोटेटोल	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ३ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
६७	०३	अर्जुन कुमार थापा	भुपाल थापा/लुङ्गीमाया थापा	मिना बराल मगर	४७	पुरुष	ढोडेनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
६८	०२	थमन सिंग दर्लामी मगर	वम बहादुर दर्लामी/लक्ष्मी राना मगर	मन थापा मगर	४६	पुरुष	वृन्दापुर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

६९	०१	धन बहादुर चितौरे	जवात बहादुर चितौरे/रुमामाया चितौरे	तिलमाया पुलामी मगर	४६	पुरुष	ढोडेनी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
७०	०४	शिवकान्त तिवारी	सुकदेव तिवारी/बाल कुमारी तिवारी		३०	पुरुष	ढोडेनी	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ३ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
७१	०१	ओम बहादुर थापा(मगर)	आइत सिं थापा/देवीमाया थापा	रेवतीमाया मगर	४८	पुरुष	ढोडेनी	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
७२	०५	डिठालाल थापा	मनवीर थापा/सुमित्रा थापा	रिनुमाया थापा	५०	पुरुष	ढाब्ले	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

७३	०९	थम बहादुर गन्द्रमा मगर	श्री लाल गन्द्रमा मगर/फत्ती सरा गन्द्रमा मगर	निर माया गन्द्रमा मगर	४२	पुरुष	भोक्रोफाँट	नेपाली काँग्रेस
७४	०८	भीम बहादुर गाहा मगर	लिला बहादुर गाहा मगर/तुलसी थापा मगर	हाईमाया गाहा मगर	५८	पुरुष	हर्दि	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
७५	०६	भुपाल आले	नर बहादुर आले/माहीमा आले	लिला वती आले मगर	६०	पुरुष	गडाम्दी	नेपाली काँग्रेस
७६	०७	मान बहादुर थापा मगर	श्रीलाल थापा मगर/जमुना थापा मगर	मन थापा मगर	४८	पुरुष	ढोडेनी	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
७७	०२	मित्र लाल सुनारी	रुद्र विर सुनारी/धन सिरी सुनारी	नुना माया सुनारी	४१	पुरुष	गडाम्दी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
७८	०४	रेशम भुजेल	भिम बहादुर भुजेल/जमुना भुजेल	मगली भुजेल	२८	पुरुष	ढोडेनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
७९	०३	हरी प्रसाद पौडेल	चत्रपाणी उपाध्याय/तारा देवि उपाध्याय	शारदा पौडेल	४३	पुरुष	हर्दि	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ३ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
८०	०१	कोपिला पौड्याल	उमानन्द आचार्य/हरिकला आचार्य	टिकाराम पौड्याल	५०	महिला	वृन्दापुर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
८१	०३	दिपा गुरुङ्ग	बुद्धि सिं गुरुङ्ग/सोममाया गुरुङ्ग	आशलाल गुरुङ्ग	३३	महिला	हर्दि	नेपाली काँग्रेस

८२	०२	सुमित्र मिश्र	दामोदर रिमाल/सितामाया रिमाल	जनकराज मिश्र	३२	महिला	ढोडेनी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
----	----	---------------	-----------------------------------	--------------	----	-------	--------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ३ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
८३	०१	पूर्णमाया विश्वकर्मा	चन्द्रलाल विश्वकर्मा/सुनीता विश्वकर्मा	हेमलाल विश्वकर्मा	५४	महिला	ढाब्ले	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८४	०२	मित्र माया सुनार	मंगले सुनार/श्री कुमरी सुनार	मिन बहादुर सुनार	४२	महिला		नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ४ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
८५	०४	कृष्ण प्रसाद न्यौपाने	बलभद्र न्यौपाने/मधुमाया न्यौपाने	शान्ती देवी न्यौपाने	५३	पुरुष	झपदी	नेपाली काँग्रेस
८६	०१	डासीराम ढकाल	चेतनाथ ढकाल/मेनुका ढकाल	डिल कुमारी ढकाल	४२	पुरुष	झपदी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

८७	०३	दिनेश राज न्यौपाने	बामदेव न्यौपाने/तुलसी न्यौपाने	कल्पना न्यौपाने	३६	पुरुष	झपडी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
८८	०५	पुर्ण माया भुजेल	कुल बहादुर थापा/शोभा थापा	राम बहादुर भुजेल	४४	महिला	झपडी	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
८९	०२	मिन माया आले	खिम लाल पुलामी/आइत माया पुलामी	देक बहादुर आले	३६	महिला	झपडी	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ४ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
९०	०४	एकदेव घिमिरे	चन्द्र प्रसाद घिमिरे/जमुना घिमिरे	भागीरथी कंडेल	३९	पुरुष	झपदी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
९१	०८	ओम बहादुर रंतिजा मगर	टेक बहादुर रंतिजा मगर/मनसुवा रंतिजा मगर	विमला रंतिजा मगर	४३	पुरुष	झपदी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

९२	०३	जयलाल पराजुली	लाल प्रसाद पराजुली/लाली पराजुली	कमला पराजुली	४६	पुरुष	झपर्दी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
९३	०७	टेक बहादुर गुरुङ्ग	भूपाल गुरुङ्ग/शरुपा गुरुङ्ग	छलीमाया गुरुङ्ग	७१	पुरुष	खयरटाँडी	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
९४	०९	तेज प्रसाद घिमिरे	खडानन्द घिमिरे/लोकमाया घिमिरे	शोभा सुवेदी	४१	पुरुष	झपर्दी	नेपाली काँग्रेस
९५	०६	पार्वती गुरुङ्ग	नर बहादुर गुरुङ्ग/हस्त माया गुरुङ्ग	गणेश गुरुङ्ग	३४	महिला	झपर्दी	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
९६	१०	रवी लाल तिवारी	गौरी प्रसाद तिवारी/तुलसी तिवारी	हिमा खरेल	४९	पुरुष	झपर्दी	नेपाली काँग्रेस
९७	०५	लोक बहादुर राना मगर	शेर बहादुर राना/धामी राना	मन माया राना मगर	५५	पुरुष	झपर्दी	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
९८	०१	श्रीराम सुवेदी	रुद्रनाथ सुवेदी/नन्द माया सुवेदी	मुक्तकला सुवेदी भण्डारी	४०	पुरुष	झपर्दी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
९९	०२	सुर्जे कुमार कायस्थ	विष्णु कुमार कायस्थ/नन्द कुमारी कायस्थ	बासना देवी श्रेष्ठ	५६	पुरुष	झपर्दी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ४ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१००	०३	मधु गुरुङ्ग	भगत बहादुर गुरुङ्ग/सुशिला गुरुङ्ग	चित्र बहादुर गुरुङ्ग	३८	महिला	झपडी	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१०१	०२	राम कुमारी रिमाल	विष्णुभक्त ढकाल/धनमाया ढकाल	युवराज रिमाल	४६	महिला	झपडी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

१०२	०१	शुभद्रा पोख्रेल	भिमराज पोख्रेल/नेत्रकला पोख्रेल	कृष्ण प्रसाद आचार्य	४४	महिला	झपर्दी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्र्सवादी लेलिनवादी)
१०३	०४	संगीता घिमिरे	गोविन्द बाबु घिमिरे/बासना देवी घिमिरे	अमृत कान्त पण्डीत	४४	महिला	झपर्दी	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ४ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१०४	०२	अनु परियार	राम बहादुर परियार/पार्वती परियार	कृष्ण परियार	२४	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१०५	०४	ज्ञानसरा वि.क.	धन सिंह वि.क./मन माया वि.क.	थमन सिंह वि.क.	४४	महिला	झपडी	नेपाली काँग्रेस

१०६	०३	बिष्णुमाया सुनार	टल बहादुर वि.क./छाय देवी वि.क.	हरि प्रसाद सुनार	४३	महिला	काँग्रेसचोक	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
१०७	०५	बीमाया परियार	विर बहादुर परियार/सन्त माया परियार	इच्छाराम परियार	५७	महिला	रानीताल	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१०८	०१	सोनी परियार	लाल बहादुर परियार/माया परियार	प्रेम बहादुर परियार	३१	महिला	रानीताल	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ५ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१०९	०५	अनिता परियार	भरत नेवार/राधिका नेवार	प्रकाश परियार	२७	महिला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माक्रसवादी-लेनिनवादी)	
११०	०६	कुल बहादुर थापा मगर	देवी लाल थापा मगर/सुस्मिता थापा मगर	सुस्मिता थापा मगर	४३	पुरुष	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल	

१११	०४	ध्रुव प्रसाद सिग्देल	दयानिधि सिग्देल/सीता सिग्देल	सरिता आचार्य	५६	पुरुष	प्रगतीचोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
११२	०२	नवराज कंडेल	जयश्वर कंडेल/देउरुपा कंडेल	चित्र कुमारी अधिकारी	४७	पुरुष	कालिका	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्सवादी लेलिनवादी)
११३	०३	रत्न प्रसाद सापकोटा	पशुपती सापकोटा/देउरुपा सापकोटा	लक्ष्मी देवी सापकोटा	५५	पुरुष	बैकुण्ठनगर	नेपाली काँग्रेस
११४	०१	विना आले	पदम बहादुर गाहा/हीरा मती गाहा	हुम बहादुर आले	४२	महिला		राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ५ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
११५	१०	कुमारी रेखा पौडेल	केशवराम पौडेल/गंगा देवी पौडेल	गोविनाथ खरेल	४७	महिला	बैकुण्ठनगर	नेपाली काँग्रेस
११६	०२	चोक बहादुर आलेमगर	नर बहादुर आलेमगर/माया आलेमगर	गीता माया आलेमगर	६१	पुरुष	सुर्योदय	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

११७	०७	द्रोण वन सन्यासी	जनुवन सन्यासी/नन्दकली सन्यासी	मनी सरा बाचे मगर	५८	पुरुष	कालीका	नेपाली काँग्रेस
११८	०१	याम बहादुर थापा	गगन सिंह थापा/दील्लीसरा थापा	टिकी माया थापा	६२	पुरुष	वैकुण्ठनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
११९	३	त्रिष्णु प्रसाद ढवाडी	मायानाथ ढवाडी/शान्ती ढकाल	वलराम चालिसे	४९	पुरुष	वैकुण्ठनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१२०	११	सुदर्शन प्रसाद खरेल	ठाकुर प्रसाद खरेल/राधिका देवी खरेल		३२	पुरुष	वैकुण्ठनगर	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१२१	१२	सोम बहादुर गुरुङ्ग	मान बहादुर गुरुङ्ग/गोमीसरा गुरुङ्ग	हस्तमाया गुरुङ्ग	४८	पुरुष	गणेश मन्दिर	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१२२	०३	हरि प्रसाद ढकाल	होमनाथ ढकाल/भागीरथी ढकाल	हरि माया ढकाल	५७	पुरुष	शिवनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
१२३	०५	हरी थापा (क्षेत्री)	गोपाल थापा/रामकृष्ण थापा	शारदा थापा	५०	पुरुष	वैकुण्ठनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१२४	०६	होम नाथ पौडेल	मित्र प्रसाद पौडेल/लक्ष्मी पौडेल	शान्ता पौडेल	३९	पुरुष	कुसुम टोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ५ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१२५	०३	तिला देवी पाध्या	शोभाखर पाध्या/नर्वदा पाध्या	वलराम चालिसे	५६	महिला	प्रगतीचोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१२६	०२	पार्वती सापकोटा	टेकनाथ जैसी/पवित्रा पौडेल	रामचन्द्र सापकोटा	४२	महिला	प्रगतीचोक	नेपाली काँग्रेस

१२७	०१	भुमा थापा	गम्बर बहादुर थापा/पमिसरा थापा	राजु पुन थापा	३६	महिला	वैकुण्ठनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
-----	----	-----------	----------------------------------	---------------	----	-------	------------	--

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ५ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१२८	०२	दिल माया वि.क.	छवीलाल वि.क./चन्द्रकला गजमेर	सन्तोष सुनार	३२	महिला	बैकुण्ठनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
१२९	०५	पुर्ण माया वि.क.	सुक बहादुर सुनार/जौ माया सुनार	दल बहादुर विश्वकर्मा	३४	महिला		नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

१३०	०१	प्रमिला आत्रेय वि.क.	हरि बहादुर आत्रेय/गंगा आत्रेय	निल बहादुर विक	४१	महिला		नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
१३१	०४	लिला देवी विश्वकर्मा	नन्दलाल विश्वकर्मा/नरी विश्वकर्मा	तारापती विश्वकर्मा	४९	महिला	वैकुण्ठनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१३२	०३	शारदा विश्वकर्मा	जयलाल विश्वकर्मा/देउरुपा विश्वकर्मा	जगन्नाथ विश्वकर्मा	४७	महिला	वैकुण्ठनगर	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ६ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१३३	०१	दान बहादुर पौडेल	टीका राम पौडेल/पवित्रा पौडेल	माया पौडेल	५६	पुरुष	शिव नगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
१३४	०४	मन माया थापा मगर	विर बहादुर आले/सुमित्रा आले	प्रेम कुमार थापा मगर	४१	महिला	शिवनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

१३५	०२	राधिका कण्डेल	शोभाखर सापकोटा/वसुन्धरा सापकोटा	टिका राम कण्डेल	३८	महिला	शिवनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१३६	०३	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	चन्द्र दत्त सापकोटा/तुलसी देवी सापकोटा	योग माया सापकोटा	६०	पुरुष	शिवनगर	नेपाली काँग्रेस
१३७	०५	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	धन बहादुर विश्वकर्मा/मिठे विश्वकर्मा	मिठे विश्वकर्मा	६५	पुरुष	शिवनगर	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ६ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१३८	०२	जिर बहादुर प्रधान	दिल बहादुर प्रधान/सुक माया प्रधान	हस्त माया प्रधान	४१	पुरुष	शिवनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
१३९	१०	तुल बहादुर कुमाल	कालु कुमाल/वसन्ती कुमाल	तुल बहादुर कुमाल	५६	पुरुष	शिवनगर	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

१४०	०३	दल बहादुर थापा	नर बहादुर थापा/सुक माया थापा	इशा देवि थापा	५५	पुरुष	शिवनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
१४१	०८	युव राज आले मगर	वीर आले मगर/सुमित्रा आले मगर	खगी सरा आले मगर	३२	पुरुष	शिवनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
१४२	०५	रेशम लाल दर्जि	मोहन परियार/जमुना परियार	सीता दर्जि परियार	५९	पुरुष	शिवनगर	नेपाली काँग्रेस
१४३	०१	लक्ष्मी वि.क	हर्क वि.क/निरमाला वि.क	टिकाराम वि.क	३४	महिला	शिवनगर	राष्ट्रिय जनमोर्चा
१४४	०९	वर्त माया सुनार	चन्द्र बहादुर सुनार/उजेली सुनार	देउ बहादुर सुनार	४६	महिला	शिवनगर	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१४५	०६	विष्णु प्रसाद कंडेल	हरिलाल कंडेल/भागीरथी कंडेल	टहली देवी कंडेल	५०	पुरुष	शिवनगर	नेपाली काँग्रेस
१४६	०४	सन्जय आले	विजय कुमार आले/चुलि माया आले	आले	२९	पुरुष	शिवनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१४७	०७	सफि अल्ला मिया	डिलम हम्मद मिया/नसविरन खातुन	मजवरिन खातुन	५१	पुरुष	शिवनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ६ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१४८	०३	निर्मला कुमाल	तुल बहादुर कुमाल/वसन्ती कुमाल	अशोक कुमाल	३२	महिला	शिवनगर	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१४९	०१	पवित्रा अधिकारी	टिकाराम सापकोटा/नारायण दत्त अधिकारी	नारायण दत्त अधिकारी	४७	महिला	शिवनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

१५०	०२	सुनिता थापा	मान बहादुर थापा/धन बहादुर जिसि	धन बहादुर जिसि	३५	महिला	शिवनगर	नेपाली काँग्रेस
-----	----	-------------	-----------------------------------	----------------	----	-------	--------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ६ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१५१	०१	कल्पना परियार	प्रम बहादुर परियार/लक्ष्मी परियार	बाबु राम परियार	३९	महिला	शिवनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
१५२	१०	तुलसी परियार	छवि लाल परियार/जश माया परियार	सुक देव परियार	२९	महिला	शिवनगर	नेपाली काँग्रेस

१५३	०४	धनमाया सुनार	वल बहादुर कामी/तरी माया वि.क.	कृष्ण बहादुर वि.क.	४१	महिला	गैडाकोट	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१५४	०२	मिना वि.क.	छविलाल वि.क./माया वि.क.	मोहन वि.क.	४४	महिला	शिवनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ७ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१५५	०४	चोलानाथ उपाध्याय	ससिधर उपाध्याय/पत्नीत्रा उपाध्याय	ज कुमारी उपाध्याय	६४	पुरुष	ओमशान्ति चोक	नेपाली काँग्रेस
१५६	०६	मञ्जु श्रेष्ठ	गोरे वोम्जन/बुद्धि लाल श्रेष्ठ	बुद्धि लाल श्रेष्ठ	५०	महिला	खलेचौर	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

१५७	०५	राम बहादुर दर्जी	कर्ण बहादुर दर्जी/जुनकीरी दर्जी	फुल माया दर्जी	४३	पुरुष	गैडाकोट	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१५८	०३	लक्ष्मी थारु	टुवरा थारु/पार्वती थारु	ज्योती चौधरी	५२	पुरुष	खेलचौर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१५९	०२	शर्मिला दियाली	टिका बहादुर विश्वकर्मा/दिलमाया दियाली	संजिव गजमेर	२५	महिला	खलेचौर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
१६०	०१	सुक बहादुर दराई	नर बहादुर दराई/सुकमाया दराई	फुलमाया दराई	५९	पुरुष	पिपलटार	स्वतन्त्र

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ७ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१६१	०३	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	राम बहादुर श्रेष्ठ/याद कुमारी श्रेष्ठ	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	३९	पुरुष	शित्तलनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१६२	०४	ईश्वरी प्रसाद चापागाई	कोपिलमणी उपाध्याय/शारदा शर्मा	शारदा शर्मा	३७	पुरुष	शित्तलनगर	नेपाली काँग्रेस

१६३	०८	केशव प्रसाद सापकोटा	अगनधर सापकोटा/कौसिला सापकोटा	धन कुमारी सापकोटा	७३	पुरुष	शितलनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१६४	१०	खुर बहादुर गुरुङ्ग	नर सिंह गुरुङ्ग/चन्द्रा गुरुङ्ग	चन्द्र माया गुरुङ्ग	६३	पुरुष	शितलनगर	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१६५	०७	जित बहादुर भट्टराई	तिलु प्रसाद भट्टराई/मैया भट्टराई	पुष्पा भट्टराई	५७	पुरुष	खलेचौर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१६६	०६	टिकाराम दमै	भोटे दमै/दमै	मिना दर्जी	३५	पुरुष	खलेचौर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१६७	०९	परमानन्द सापकोटा	दुर्गा प्रसाद सापकोटा/तुलसी सापकोटा	लक्ष्मी सापकोटा	३९	पुरुष	गैरी	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
१६८	०२	बालकृष्ण पौडेल	हरिदत्त पौडेल/पार्वती देवी पौडेल	इन्द्रकला पौडेल	६६	पुरुष	शितलनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
१६९	०१	मोती लाल हुंगाना	डम्म लाल हुंगाना/नमुना हुंगाना	पूर्णकला आचार्य	४९	पुरुष	शितलनगर	स्वतन्त्र
१७०	०५	लिला कुमाल	मान बहादुर कुमाल/शुकमाया कुमाल	राजु कुमाल	३७	महिला		नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ७ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१७१	०३	उमा देवी सापकोटा	भवदत्त कडेल/असरा कडेल	भक्तिलाल सापकोटा	५१	महिला	शितलनगर	नेपाली काँग्रेस
१७२	०१	कल्पना ढकाल	मिन बहादुर ढकाल/जयन्ती देवी ढकाल	विक्रम गुरुङ्ग	३४	महिला	खलेचौर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

१७३	०४	लिला कुमारी शाही	भिम बहादुर मल्ल/यम कुमारी मल्ल	नवराज शाही	४६	महिला	शितलनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१७४	०२	विना थापा	तिल बहादुर थापा/चिन माया थापा	मोहन विर थापा	४६	महिला	शितलनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
१७५	०५	सुमित्रा लामा	आईत सिंह लामा/बाटुली लामा	टेक बहादुर गुरुङ्ग	४३	महिला	खलेचौर	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ७ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१७६	०३	छली माया परियार	चन्द्र बहादुर परियार/इन्द्र माया परियार	गिरि बहादुर परियार	५०	महिला	पिपलटार	नेपाली काँग्रेस
१७७	०४	निरमाया दर्जी	मने दमै/दर्जी	भक्त बहादुर दर्जी	४५	महिला	शितलनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

१७८	०१	बाटुली दमिनी	तुलाराम दमै/पवित्रा दमै	भैरे दमै	५७	महिला	खलेचौर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
१७९	०५	मनिसरा दर्जी	स्याम बहादुर दर्जी/वेलिसरा परियार	यम बहादुर दर्जी	२९	महिला	खलेचौर	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१८०	०२	संजु कुमारी नेपाली	गोपी बहादुर दमाई/ईश्वरी दमिनी	सन्त बहादुर दर्जी	३५	महिला	खलेचौर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ८ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१८१	०४	धनश्याम कंडेल	बाला कृष्ण कंडेल/मन कुमारी कंडेल	राधिका देवी कंडेल	६५	पुरुष	विजयचोक	नेपाली काँग्रेस
१८२	०३	डिलाराम रिजाल	परमानन्द रिजाल/रुक्मती रिजाल	धन माया बराल	५८	पुरुष	विजयनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

१८३	०२	दुर्गाजित कुँवर	गणेश बहादुर कुँवर/कृष्ण कुमारी कुँवर	यमकली कुँवर	६८	पुरुष	विजयचोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१८४	०१	मनोज श्रेष्ठ	प्रेम श्रेष्ठ/माया श्रेष्ठ	कुमारी श्रेष्ठ	३४	पुरुष	विजयनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
१८५	०५	विक्रम सुवेदी			३०	पुरुष	कालिका	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ८ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१८६	०७	खगेश्वर गौडेल	राधा कृष्ण गौडेल/तुलसी देवी गौडेल	विष्णु देवी गौडेल	५९	पुरुष	विजयनगर	नेपाली काँग्रेस
१८७	०३	खुमाकान्त पौडेल	शोभाखर पौडेल/नर्मदा पौडेल	नेमिका पौडेल	६३	पुरुष	विजयनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

१८८	०५	गुनाखर रेग्मी	धनलाल रेग्मी/खगिध्वरि रेग्मी	माया देवी रेग्मी	६२	पुरुष	विजयनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
१८९	०४	दुर्गा बहादुर राना मगर	श्रीलाल राना मगर/सुभद्री राना मगर		३८	पुरुष	विजयनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१९०	०६	नर बहादुर थापा मगर	कृष्ण माया थापा मगर/तुली माया थापा मगर	सरस्वती थापा मगर	३८	पुरुष	विजयनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
१९१	०८	बाल कृष्ण अधिकारी	नारायणदत्त अधिकारी/सावित्री देवी अधिकारी	सावित्री देवी अधिकारी	५६	पुरुष	कालीका	नेपाली काँग्रेस
१९२	०२	राम चन्द्र चालिसे	हरि नारायण चालिसे/लक्ष्मी देवी चालिसे	सीता देवी चालिसे	४८	पुरुष	विजयनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
१९३	०१	सुक बहादुर तामाङ	मान बहादुर तामाङ/चरिढोल्म तामाङ	फुलमाया तामाङ	७२	पुरुष	विजयनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ८ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१९४	०२	कमला आचार्य	देव नाराय मिश्र/माहा देवी मिश्र	माहादेव प्रसाद आचार्य	४४	महिला	विजयचोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
१९५	०१	कुमारी मगर्नी	जित बहादुर थापा मगर/फूल माया थापा मगर	दिल बहादुर मगर	५२	महिला	विजयनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

१९६	०५	चीनी माया तामाङ्ग	शेर बहादुर तामाङ्ग/खड्ग बहादुर तामाङ्ग	खड्ग बहादुर तामाङ्ग	६०	महिला	विजयनगर	संघीय समाजवादी फोरम, नेपाल
१९७	०४	फुलु माया पराजुली	लक्ष्मी दत्त पौडेल/तारी कुमारी पौडेल	राम लाल पराजुली	५९	महिला		नेपाली काँग्रेस
१९८	०३	हरी माया अधिकारी	शालिक राम सापकोटा/रुमा कला सापकोटा	नारायण प्रसाद अधिकारी	३८	महिला	कालिका	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ८ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
१९९	०२	पार्वती परियार	डिल बहादुर दर्जि/रुपा दर्जि	अगन धर परियार	२७	महिला	करङ्घारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२००	०३	मन्जु परियार	जीत बहादुर परियार/शान्ता परियार	आइत राम दमै	३६	महिला	विजयनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

२०१	०१	रिवती दर्जि	चन्द्रे बहादुर दमै/डल्लि परियार	गम्भिर परियार	४४	महिला	विजयनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
२०२	०४	सुशिला परियार	प्रेम बहादुर परियार/पन्चविर परियार	पन्चविर परियार	३९	महिला	विजयनगरे	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ९ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२०३	०१	कृष्ण बहादुर क्षेत्री	सदानन्द क्षेत्री/गोपिका आचार्य	उमा कुमारी क्षेत्री	६०	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२०४	०४	गंगा बहादुर पाण्डे	विर बहादुर पाण्डे/भविमाया पाण्डे	उमा कुमारी पाण्डे	४७	पुरुष	सुर्यनगर	नेपाली काँग्रेस

२०५	०२	प्रेम प्रसाद सापकोटा	देव नारायण सापकोटा/ठगिकली सापकोटा	मनरुपा सापकोटा	५५	पुरुष	सुर्यनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२०६	०३	भद्रकली धर्ती	मन बहादुर धर्ती/तिल कुमारी धर्ती	हरि बहादुर धर्ती	३०	महिला		राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ९ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२०७	०३	थोर्के घले	कर्म घले/छे डोल्मा गुरुङ्ग	छिरिङ्पाल्मा गुरुङ्ग	५४	पुरुष	सुर्यनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२०८	०७	धामनाथ सापकोटा	रत्नखर सापकोटा/चन्द्रकला सापकोटा	पार्वती सापकोटा	३२	पुरुष	शुर्चनगर	नेपाली काँग्रेस

२०९	०१	पवित्रा खनाल	सर्य प्रसाद खनाल/उमाकला खनाल	कपिल देव खनाल	३१	महिला	सुर्यनगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२१०	०४	विर बहादुर डिस्वा मगर	कर्म डिस्वा/दुमन्ती डिस्वा	लाल माया डिस्वा मगर	४२	पुरुष	सुर्यनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
२११	०२	शिव प्रसाद पाण्डे	कुल प्रसाद पाण्डे/तुलसी पाण्डे	पार्वती पाण्डे	४६	पुरुष	सुर्यनगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२१२	०६	शिव लाल कुमाल	सुक बहादुर कुमाल/मनमाया कुमाल	रिमा कुमाल	४३	पुरुष	सुर्यनगर	नेपाली काँग्रेस
२१३	०५	सिता आले मगर	रन बहादुर मगर/धन माया मगर	प्रेम बहादुर आले मगर	३३	महिला	सुर्यनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ९ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२१४	०५	तुलसी देवी सापकोटा	नन्द लाल कंडेल/पवित्रा कंडेल	हेम प्रसाद सापकोटा	५३	महिला	थुम्सी	नेपाली काँग्रेस
२१५	०१	भवानी बर्तेला	धर्म राज सडौला/गंगा देवी सडौला	शिव राज बर्तेला	५१	महिला	पर्सा बजार	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

२१६	०२	भिममाया आले	चन बहादुर वाचे/डिनासरा वाचे	टंक लाल आले	३१	महिला	सुर्यनगर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
२१७	०४	रमा कुमारी चालिसे	लक्ष्मिधर ढकाल/धन कुमारी ढकाल	चक्रपाणी चालिसे	४८	महिला	सुर्यनगर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ९ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२१८	०३	निरा दर्जी	छम बहादुर दर्जी/निर्मला दर्जी	रवि परियार	२१	महिला	नेपाली काँग्रेस	
२१९	०१	सावित्री गाइने	लाल बहादुर गन्धर्व/शारदा गन्धर्व	दिपक गाइने	३३	महिला	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)	

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १० को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२२०	०४	दिपक आचार्य	नारान जैसी/विष्णुमाया आचार्य	अनु रीजाल	३७	पुरुष	भैसाखोरी	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
२२१	०२	देवी दत्त कंडेल	तिलक प्रसाद कंडेल/गोमा कंडेल	रेवती कंडेल	५१	पुरुष	पितौजी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

२२२	०१	नवराज ढकाल	भुवानी प्रसाद ढकाल/लिला वती ढकाल	सीर्जना ढकाल	३६	पुरुष	पितौजी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२२३	०३	मनोहरी कंडेल	मन नाथ कंडेल/अन कला कंडेल	धन सरी कंडेल	६७	पुरुष	भैसाखोरी	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १० को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२२४	०१	कृष्ण सापकोटा	भुमि श्वर सापकोटा/नर्बदा सापकोटा	सरिता सापकोटा	४९	पुरुष	भैसाखोरी	राष्ट्रिय जनमोर्चा

२२५	०५	खेम राज सापकोटा	लिला राम सापकोटा/हरि कला सापकोटा	छत्र माया सापकोटा	३९	पुरुष	पितौजी	नेपाली काँग्रेस
२२६	०२	डिल्लि प्रसाद शर्मा	तुलसी राम जैशी/हरि कला जैशी	सिता देवी शर्मा	४९	पुरुष	भैसाखोरि	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२२७	०६	प्रेम लाल खरेल	पद्म पानी खरेल/चन्द्रमली खरेल	रीनु खरेल	३३	पुरुष	भइसाखोरी	नेपाली काँग्रेस
२२८	०३	मान कुमार श्रेष्ठ	दल बहादुर श्रेष्ठ/डल्ली श्रेष्ठ		३४	पुरुष	भैसिखोरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२२९	०४	रमेश वि.क	शशि धर वि.क/चन्द्र कली वि.क		३९	पुरुष	पितौजी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १० को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२३०	०१	कुमारी थापा मगर	पुर्ण बहादुर गुरुङ्ग/धन माया गुरुङ्ग	सुर्य बहादुर थापा मगर	३४	महिला	पितौजी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२३१	०३	देवी माया श्रेष्ठ	खेम नारायण श्रेष्ठ/राम माया श्रेष्ठ	शम्शु लाल श्रेष्ठ	५२	महिला	पितौजी	नेपाली काँग्रेस

२३२	०२	हरि कला थापा मगर	छाप वहादुर नजामजाली/खिम माया नामजाली मगर	भोज कुमार थापा	२५	महिला	पितौजी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
-----	----	------------------	--	----------------	----	-------	--------	--

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १० को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२३३	०२	पुजा वि.क	चोक नारायण वि.क/सिता वि.क	प्रकाश वि.क	२५	महिला	पितौजी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२३४	०१	शान्ति खत्री वि.क	जान बहादुर खत्री/सीता खत्री	देव राज वि.क	२६	महिला	भैसाखोरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

२३५	०३	सन्तु परिवार	लक्ष्मण रेग्मी/चन्द्र माया दमिनी		५०	महिला	भैसाखोरी	नेपाली काँग्रेस
-----	----	--------------	-------------------------------------	--	----	-------	----------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ११ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२३६	०४	गुरुदत्त चुवाई सुवेदी	चक्रपाणी चुवाई/दुर्गा चुवाई	भगवती सुवेदी	४४	पुरुष	हर्कपुर	नेपाली काँग्रेस
२३७	०२	गोविन्द प्रसाद सुवेदी	रंगनाथ सुवेदी/पूर्ण कली सुवेदी	तुलसी सुवेदी	५०	पुरुष	भेडावारी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

२३८	०१	टम बहादुर थापा मगर	मधु सिंह थापा/धनश्वरी थापा	गौ माया थापा	५२	पुरुष	भेडावारी	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
२३९	०५	दिवस घिमिरे	तिर्थ राज घिमिरे/विनिता शर्मा घिमिरे		२५	पुरुष	हर्कपुर	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
२४०	०३	दुर्गा दत्त पौडेल	तुलसी राम पौडेल/मैया देवी पौडेल	मीना देवी पौडेल	५७	पुरुष	हर्कपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ११ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२४१	०६	आशिष आचार्य	प्रेम प्रसाद आचार्य/नारायणी आचार्य		२५	पुरुष	भेडावारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२४२	०४	खिम कुमारी शर्मा	मित्र लाल कंडेल जैसी/रिनु कुमारी कंडेल	लक्ष्मण शर्मा	३६	महिला	हर्कपुर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

२४३	०८	गुप्त प्रसाद रेग्मी	टिका राम रेग्मी/टुलकी देवी रेग्मी	देवी माया रेग्मी	५८	पुरुष	भेडावारी	नेपाली काँग्रेस
२४४	०९	जियन राम महतो	मगन महतो/शिउरजनी महतो	तिल कुमारी महतो	४६	पुरुष	भेडावारी	नेपाली काँग्रेस
२४५	०७	तारानाथ शर्मा	ससीधर शर्मा/नन्दकली शर्मा	सरस्वती शर्मा	३९	पुरुष		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२४६	०३	तुलसी राज नेवार	चित्र मान नेवार/मंगला देवी श्रेष्ठ	जुन माया श्रेष्ठ	५०	पुरुष	हर्कपुर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२४७	०५	देवी प्रसाद न्यौपाने	भुमा नन्द न्यौपाने/लिला कुमारी न्यौपाने	लिला कुमारी न्यौपाने	६०	पुरुष	हर्कपुर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२४८	०२	रूप नारायण महत्तो	नन्द लाल महत्तो/देव कुमारी महत्तो	रोम कुमारी महत्तो	४८	पुरुष	भेडावारी	राष्ट्रिय जनमोर्चा
२४९	०१	शेर बहादुर सुनारी	खान बहादुर सुनारी/दिउ सरा सुनारी	खिम कुमारी सुनारी	३६	पुरुष	भेडावारी	राष्ट्रिय जनमोर्चा

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ११ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२५०	०४	ओम कुमारी आचार्य	श्री प्रसाद ढकाल/वाटुली ढकाल	श्याम कुमार आचार्य	५०	महिला	हर्कपुर	नेपाली काँग्रेस
२५१	०१	छुमि सरा मगर	नर बहादुर गाहा/गाहा	दिल बहादुर मगर	४०	महिला	भेडावारी	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

२५२	०५	माया कुमारी कुँवर	जगत बहादुर कुँवर/डिल्ली कुमारी कुँवर(क्षेत्री)	इम राज कुँवर	५५	महिला	हर्कपुर	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
२५३	०२	मैया देवी महतो	धनी लाल महतो/छत्रु राम महतो	छत्रु राम महतो	४५	महिला	भेडावारी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२५४	०३	हुम कुमारी महतो	गिरधारी महतो/चनमती महतो	योगेन्द्र महतो	३०	महिला	भेडावारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. ११ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२५५	०३	उर्मिला वि.क	कुवेर वि.क/कमला वि.क	प्रदिप वि.क	३७	महिला	भेडावारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२५६	०१	दुर्गा माया कामी	धनी राम कामी/छलि कामी	प्रेम बहादुर कामी	६३	महिला	भेडावारी	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

२५७	०४	बुद्धिमाया नेपाली	धन बहादुर कोइराला/गोल माया नेपाली	पदम बहादुर नेपाली	५२	महिला	हर्कपुर	नेपाली काँग्रेस
२५८	०२	मिना दमै	टिक्रे परियार/दिली परियार	राजु दमै	४०	महिला	हर्कपुर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्र्सवादी लेलिनवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १२ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२५९	०४	उमा कुमारी महतो	नन्दुलाल महतो/अनुमती महतो	गंगाराम महतो	३५	महिला	हर्कपुर	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
२६०	०१	चक्र बहादुर वि.क.	भविलाल सुनार/गौरा सुनार	राममाया पाण्डे	४१	पुरुष	हर्कपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

२६१	०२	चक्रपाणी कंडेल	सालिकराम कंडेल/मनरुपा कंडेल	शुशीला कंडेल	४८	पुरुष	हर्कपुर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
२६२	०३	थिर बहादुर थनेत	इन्द्रमणी थनेत/छलही थनेत	बेलीमाया थनेत	४८	पुरुष	मालपुर	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १२ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२६३	०८	गोविन्दराज कोइराला	हेमनाथ कोइराला/तुलसी देवी कोइराला	लक्ष्मीमा देवी कोइराला	६४	पुरुष	हर्कपुर	नेपाली काँग्रेस
२६४	०७	चुन बहादुर क्षेत्री	गणेश बहादुर क्षेत्री/जयकला क्षेत्री	तुलसी क्षेत्री	४६	पुरुष	हर्कपुर	नेपाली काँग्रेस

२६५	०२	थिर बहादुर वि.क.		यावी/दुर्गा वि.क.	५०	पुरुष	मटकुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२६६	०५	दिपक सिङ्खडा	पदमनाथ सिङ्खडा/मिना सिङ्खडा	विस्तु सिङ्खडा	४२	पुरुष	हर्कपुर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२६७	०६	नेत्र बहादुर दमै	खड्ग बहादुर दमै/कौशिला दमै	विष्णुमाया दर्जी	५८	पुरुष	मटकुरी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२६८	०१	महेश कुमार श्रेष्ठ	कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ/मैना देवी श्रेष्ठ	सोम माया/जित माया श्रेष्ठ	४८	पुरुष	मटकुरि	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२६९	०४	सोम बहादुर भण्डारी क्षेत्री	विर बहादुर भण्डारी/दुमती भण्डारी	कमला देवी खत्री क्षेत्री	४६	पुरुष	हर्कपुर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १२ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२७०	०३	मनमाया ठकुरी	रघुनाथ अधिकारी/भोजीमाया अधिकारी	देवेन्द्र ठकुरी	५३	महिला	मटकुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२७१	०१	विन्दुमाया ढकाल	लाल बहादुर लामा/चन्द्रमाया लामा	धनराज ढकाल	४२	महिला	हर्कपुर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

२७२	०२	शुशिला देवि सापकवटा	नन्द प्रसाद रिमाल/अक्षरी रिमाल	यम प्रसाद सापकवटा	५८	महिला	हर्कपुर	नेपाली काँग्रेस
-----	----	---------------------	-----------------------------------	-------------------	----	-------	---------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १२ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२७३	०१	ईन्द्रा कुमारी हर्मेल	भक्त बहादुर सुनार/मन कुमारी वि.क	कुम बहादुर हर्मेल	३४	महिला	हर्कपुर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२७४	०२	मिना विश्वकर्मा	हिरालाल विश्वकर्मा/देउमाया विश्वकर्मा	भिम बहादुर विश्वकर्मा	५०	महिला	मटकुरी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

२७५	०३	हरीकला सुनार	प्रेमलाल सुनार/खडक कुमारी सुनार	ईन्द्र बहादुर बि.क.	३७	महिला	हर्कपुर	नेपाली काँग्रेस
-----	----	--------------	------------------------------------	---------------------	----	-------	---------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १३ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२७६	०३	खुसीराम ढकाल	समन्त प्रसाद ढकाल/हरिमाया ढकाल	श्रीमाया ढकाल	६२	पुरुष	बेल्डिहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२७७	०१	पदम लाल पौडेल	जय लाल पौडेल/बसुन्धरा पौडेल	दिल कुमारी पौडेल	५३	पुरुष	सिख्रौली	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

२७८	०२	विष्णु प्रसाद गौतम	चूडा मणि गौतम/खगे श्वरी गौतम	पुष्पा गौतम	४७	पुरुष	सिख्रौली	नेपाली काँग्रेस
२७९	०५	हरि घिमिरे	तुलसी राम घिमिरे/लक्ष्मी घिमिरे		२४	पुरुष	सिख्रौली	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १३ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२८०	०४	अनन्त राज पराजुली	चुडा मणी पराजुली/कला वती पराजुली	कालिका शर्मा	६४	पुरुष	सिख्रौली	नेपाली काँग्रेस
२८१	०५	खडा नन्द कंडेल	अगन्धर कंडेल/नन्द कलि कंडेल	लक्ष्मी देवि कंडेल	५०	पुरुष	सिख्रौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

२८२	०७	चोक लाल सापकोटा	मोह लाल सापकोटा/पार्वती सापकोटा	नारायणी सापकोटा	६१	पुरुष	सिख्रौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२८३	०३	जीवनराम महतो	जसराम महतो/जयमती महतो	लिलमाया महतो	५८	पुरुष	बेल्डिहा	नेपाली काँग्रेस
२८४	०१	तुलाराम पौडेल	ऋषिराम पौडेल/छिम कुमारी पौडेल	सविता पौडेल	४५	पुरुष	बेल्डिया	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
२८५	०२	धनिराम थनेत	डिल्लिराम थनेत/महारजनी थनेत	इन्द्र कुमारी थनेत	५३	पुरुष	बेल्डिया	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२८६	०८	राम बहादुर वि.क	मन विर वि.क/पुर्णमती वि.क	अगमती वि.क	४८	पुरुष	सिख्रौली	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १३ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२८७	०१	छविकला पाण्डे	भुपाल पाण्डे/नन्द देवी पाण्डे	मुक्तिनाथ लामिछाने	३२	महिला	बेल्डिहा	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२८८	०२	जानकी लक्ष्मी आचार्य क्षेत्री	विष्णु प्रसाद आचार्य/मिना कुमारी आचार्य	प्रेम बहादुर क्षेत्री	३५	महिला		नेपाली काँग्रेस

२८९	०६	पवित्रा सुवेदी	हरीप्रसाद सुवेदी/मनरुपा सुवेदी	छविलाल सापोकोटा	३४	महिला	सिख्रौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
-----	----	----------------	-----------------------------------	-----------------	----	-------	----------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १३ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२९०	०१	उषा विश्वकर्मा	मिन बहादुर कामी/चन मति कामी	गम बहादुर कामी	३४	महिला	सिख्रौली	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२९१	०२	मुन्ना वि.क.	चन्द्र बहादुर सदाशंकर/मिना वि.क.	नारायण वि.क.	३५	महिला	सिख्रौली	नेपाली काँग्रेस

२९२	०३	श्री माया सुनार	गंगा कामी/धन सरी कामी	गंगा बहादुर सुनार	३४	महिला	सिख्रौली	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
-----	----	-----------------	--------------------------	-------------------	----	-------	----------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १४ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२९३	०३	कोकिसरा राना मगर	भोपाल थापा/लुंगि माया थापा	भिम बहादुर राना मगर	४१	महिला	भलनटाँडि	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
२९४	०२	यम लाल कंडेल	दशरथ कंडेल/देउ रुपा कंडेल	मैना देवी कंडेल	६३	पुरुष	भेलनटाडी	नेपाली काँग्रेस

२९५	०४	राम लाल गैरे	मनि रत्न गैरे/सावित्री गैरे	पार्वती गैरे	६५	पुरुष	तारानगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२९६	०१	श्याम बहादुर क्षेत्री	सर्वजित क्षेत्री/धन कुमारी क्षेत्री	कल्पना महत	४६	पुरुष	भेलनटारी	स्वतन्त्र

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १४ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
२९७	०६	ईमान सिंह मुक्तान	कान्छा राम मुक्तान/भिम माया मुक्तान	काली माया तामाङ	५२	पुरुष	गाहाटाँडी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
२९८	०५	कर्म सिं सारु मगर	दल बहादुर सारु मगर/तुली माया सारु मगर	जीत माया सारु मगर	६१	पुरुष	गाहाटाँडि	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

२९९	०७	चन्द्र बहादुर कार्की	पदम बहादुर कार्की/दुर्गा भवानी कार्की	इन्द्र कुमारी कार्की	४९	पुरुष	भागर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३००	०३	भक्त बहादुर सारु मगर	तुल बहादुर सारु मगर/प्रशती सारु मगर	खुमी सरा सारु मगर	५७	पुरुष	भागर	नेपाली काँग्रेस
३०१	०२	भोम बहादुर सारु मगर	गगन सिंह सारु मगर/कर्ण वती सारु मगर	धन माया सारु मगर	५४	पुरुष	भागर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३०२	०४	महाशर्मा न्यौपाने	देवी प्रसाद न्यौपाने/अविसरा न्यौपाने	शुष्मा न्यौपाने	५०	पुरुष	गाहाटाँडी	नेपाली काँग्रेस
३०३	०१	याम प्रसाद शर्मा	अग्नि धर पाध्या/तुलसी देवी पाध्या	पार्वती आचार्य	५०	पुरुष	तारानगर	राष्ट्रिय जनमोर्चा
३०४	०८	हरि प्रसाद गैरे	बाल कान्त गैरे/खै कला गैरे		२५	पुरुष	भेलनाटाँडी	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १४ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३०५	०२	चन्द्र माया सिंजाली	पदम बहादुर सिंजाली/रिम माया सिंजाली	गुन्ज बहादुर सिंजाली	३२	महिला	भागर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

३०६	०१	राम कली सापकोटा	शक्ति प्रसाद सापकोटा/अक्षरी सापकोटा	रत्न लाल सुवेदी	४२	महिला	तारानगर	नेपाली काँग्रेस
३०७	०३	विष्णु माया तामाङ्ग	विर बहादुर तामाङ्ग/फूल माया तामाङ्ग	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग	५१	महिला	सालघारी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १४ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३०८	०१	निर्मला रामदाम	बाल कृष्ण विश्वकर्मा/रूप मति रामदाम	हेम राज रसाईली	३२	महिला	सालधारी	नेपाली काँग्रेस
३०९	०२	निर्मला सुनार	सेते कामी/सिता सुनार		२७	महिला	तारानगर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

३१०	०३	रुपा रामदाम श्रेष्ठ	वृद्धि बहादुर श्रेष्ठ/कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	मेघ नाथ रामदाम	३५	महिला	तारानगर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
-----	----	---------------------	---	----------------	----	-------	---------	---

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १५ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३११	०१	झलक वहादुर गुरुङ	धन वहादुर गुरुङ/छलि माया गुरुङ	रचना गुरुङ्ग	३९	पुरुष	सोह न	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
३१२	०५	दामोदर खराल	हुम कान्त खराल/चन्द्र कला खराल	कुन्ता खराल	३७	पुरुष	सत्र नं.	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

३१३	०२	भगवान प्रसाद काफ्ले	पुरुषोत्तम काफ्ले/जगी काफ्ले	चन्द्र कुमारी काफ्ले	६२	पुरुष	सत्र नम्बर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
३१४	०३	राम कुमार श्रेष्ठ	गोपाल श्रेष्ठ/नर्मदा श्रेष्ठ	सानु श्रेष्ठ	६०	पुरुष	बुद्ध चोक	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १५ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३१५	०७	ईश्वर लम्साल	टेक नारायण लम्साल/भविशरा देवी लम्साल		२५	पुरुष	सोर नम्बर	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३१६	०२	ज्ञान बहादुर मगर	जगत बहादुर मगर/पन्थी मगर	वाल माया मगर	५०	पुरुष	सोह्र नं.	राष्ट्रिय जनमोर्चा

३१७	०४	पुर्ण बहादुर रानाभाट	लिल बहादुर रानाभाट/कौशीला रानाभाट	लक्ष्मी रानाभाट	६८	पुरुष	सत्र नं.	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)
३१८	०५	प्रेम राज तिमल्सेना	विष्णु दत्त तिमल्सेना/विष्णु माया तिमल्सेना	सरस्वती तिमल्सेना	३६	पुरुष	सत्र नं.	नेपाली काँग्रेस
३१९	०६	बद्री प्रसाद सापकोटा	लक्ष्मी कान्त सापकोटा/जै सरा सापकोटा	टीका कुमारी सापकोटा	५४	पुरुष	सोर नं.	नेपाली काँग्रेस
३२०	०३	मोती लाल खरेल	मुक्ति राम खरेल/कुन्ता देवी खरेल	टेम कला खरेल	५९	पुरुष	सोह्र नम्बर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३२१	०१	सुक बहादुर गुरुङ्ग	धन बहादुर गुरुङ्ग/हिरा देवी गुरुङ्ग	ललि सरा गुरुङ्ग	५५	पुरुष	सोह्र नम्बर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १५ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३२२	०१	कान्ति माया पुरी	दामोदर गिरी/शान्ता गिरी	गोविन्द पुरी	४०	महिला	सोरनम्बर	नेपाली काँग्रेस
३२३	०४	धन कुमारी शर्मा	लाल बहादुर रेग्मी/चन्द्रकला रेग्मी	कर्ण बहादुर शर्मा	४६	महिला	मेझी चोक	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

३२४	०३	पदम माया बाचे मगर	देव बहादुर जर्घा मगर/मनी सरा जर्घा मगर	मीन बहादुर जर्घा मगर	३८	महिला	सोरनम्बर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
३२५	०२	लाल माया गुरुङ्ग	धन बहादुर गुरुङ्ग/सानु माया गुरुङ्ग	पंच राज गुरुङ्ग	३९	महिला	सोरनम्बर	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १५ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३२६	०२	अन्जु परियार	श्याम बहादुर परियार/कान्छी परियार	राजकृष्ण परियार	३६	महिला	अमरापुरी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३२७	०३	कौशिला सार्की	धन बहादुर सार्की/फूल कुमारी सार्की	नदेश्वर बोहोरा	४३	महिला	बेलवास	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

३२८	०४	माया सुनार	डल्ले सुनार/फुल माया सुनार	सोम बहादुर सुनार	२९	महिला		नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३२९	०१	रविना वि. क.	नर सिङ वि. क./मन बहादुर वि. क.	जग बहादुर वि. क.	४१	महिला	सत्र नम्बर	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १६ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३३०	०२	खेम प्रसाद सापकोटा	शालिक राम सापकोटा/खगी सरा सापकोटा	बसुन्धरा सापकोटा	५३	पुरुष	अमरापुरी	नेपाली काँग्रेस

३३१	०१	गोवर्धन जवाली	वेद निधि जवाली/अम्बिका देवि जवाली	अनिता जवाली	५२	पुरुष	सोरनम्बर	राष्ट्रिय जनमोर्चा
३३२	०४	बिष्णु प्रसाद लामीडाने	राजेन्द्र कुमार लामीडाने/युव कुमारी लामीडाने	- -	२६	पुरुष	गिदाहा	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
३३३	०३	बिष्णु प्रसाद सापकोटा	देवी लाल सापकोटा/छविकला सापकोटा	सिता देवी सापकोटा	४२	पुरुष	अमरापुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १६ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३३४	०४	गोपाल प्रसाद सापकोटा	शालीक राम सापकोटा/खगेश्वरी सापकोटा	लक्ष्मी सापकोटा	४५	पुरुष	अमरापुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

३३५	०१	नारायण पराजुली	लेख नाथ पराजुली/श्रीविधा पराजुली	मथुरा पराजुली	५४	पुरुष	राममन्दिर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३३६	०५	बिष्णु नारायण श्रेष्ठ	अक नारायण श्रेष्ठ/अमरावति श्रेष्ठ	भिम कुमारी श्रेष्ठ	५३	पुरुष	अमरापुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३३७	०३	लक्ष्मी प्रसाद सापकोटा	बालाकृष्ण सापकोटा/वसुन्धरा सापकोटा	कलावती सापकोटा	६१	पुरुष	धर्मभक्त चोक	नेपाली काँग्रेस
३३८	०२	विनोद कुमार मल्ल	मोहन मल्ल/विना माया मल्ल	दिल कुमारी मल्ल	४५	पुरुष	दुर्गाचोक	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १६ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३३९	०२	कमला कुमारी भण्डारी	चोला कान्त भण्डारी/जानकी भण्डारी	बल राम पोख्रेल	४८	महिला	राममन्दिर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

३४०	०३	कमला थापा	सिताराम भण्डारी/हरिमाया भण्डारी	मनोहर थापा	४३	महिला	अमरापुरी चोक	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
३४१	०५	खड्क कुमारी ढुङ्गाना	हेम लाल भुसाल/भागीरथी भुसाल	विष्णु ढुङ्गाना	५४	महिला	अमरापुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३४२	०१	निता शर्मा	किशोर भट्टराई/विष्णु माया भट्टराई	कर्ण प्रसाद शर्मा	४२	महिला	सात नम्बर टोल	राष्ट्रिय जनमोर्चा
३४३	०४	मैनुका कंडेल	राम प्रसाद भट्टराई/पार्वती भट्टराई	मणि कण्ठ कंडेल	५०	महिला	सोर नं.	नेपाली काँग्रेस

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १६ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३४४	०३	कमला देवि विश्वकर्मा	खडक बहादुर विश्वकर्मा/अति सरा विश्वकर्मा	किरण विश्वकर्मा	३७	महिला	झरहीखोला	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३४५	०१	यम कला वि.क.	पुर्ख लाल कामी/मनि कला कामी	आश बहादुर विश्वकर्मा	३७	महिला	झराइखोला	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)

३४६	०२	सरिता देवी दर्जि	दुर्गा वहादुर दर्जि/रुपा दर्जि	भवी वहादुर दर्जि	३९	महिला	सत्र नं.	नेपाली काँग्रेस
-----	----	------------------	--------------------------------	------------------	----	-------	----------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १७ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३४७	०३	गोपी कंडेल	प्रमानन्द कंडेल/धनसरी कंडेल	अम्बिका सापकोटा	४५	पुरुष	नव प्रतिभा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३४८	०४	नारायण सुवेदी	ओम प्रसाद सुवेदी/गोमा सुवेदी		२७	पुरुष	अमर टोल	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

३४९	०२	रत्न बहादुर खड्का	सर्वजित खड्का/विष्णु कुमारि खड्का	मान कुमारि खड्का	६४	पुरुष	अमरापुरी	नेपाली काँग्रेस
३५०	०१	सुर्य बहादुर रेग्मी	भुमिराज रेग्मी/पानमति रेग्मी	गंगा देवि रेग्मी/आचार्य	४७	पुरुष	अमरापुरी	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १७ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३५१	०५	अर्जुन कुमार श्रेष्ठ	क्षेत्र कुमार श्रेष्ठ/पिङ्गला श्रेष्ठ	अनिता श्रेष्ठ	४७	पुरुष	अमरापुरी	नेपाली काँग्रेस
३५२	०१	कृष्ण बहादुर भण्डारी	ओम बहादुर भण्डारी/रत्न माया भण्डारी	सरस्वती भण्डारी	५७	पुरुष	गीदाहा	राष्ट्रिय जनमोर्चा

३५३	०६	गणेश तिमिल्सेना	टेक राज तिमिल्सेना/मिठु तिमिल्सेना	अमृता तिमिल्सेना	४०	पुरुष	गिदाहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३५४	०४	चन्डिश्वर कडेल	कलाधर कडेल/चन्द्रकला कडेल	टिका कुमारी कडेल	६३	पुरुष	अमरटोल	नेपाली काँग्रेस
३५५	०८	डिल कुमारी सुनार	सर्वजित सुनार/लाल कुमारी सुनार	प्रेम बहादुर वि.क.	४१	महिला	नौ न. नम्बर टोल	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
३५६	०२	नारायण दत्त पोखरेल	कुवेर दत्त पोखरेल/ऐन कुमारी पोखरेल	सुमित्रा पोखरेल	४४	पुरुष	गिदाहा	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
३५७	०३	बेल बहादुर आले	पुर्ण सिं आले/नन्द सरा आले	दुर्गा मायाँ आले	५५	पुरुष	नौ नम्बर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३५८	०९	सरोज कण्डेल	भुमीराज शर्मा कडेल/डिल कुमारी कडेल		२२	पुरुष	अमरापुरि	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल
३५९	०७	सिता वोटे	लाल बहादुर वोटे/छत कुमारि वोटे	जगत बहादुर वोटे	३९	महिला	अमरापुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....
निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १७ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३६०	०२	बाल कुमारी पौडेल	ऋषि राम तिवारी/तुलसी तिवारी	चन्द्रकान्त पौडेल	६०	महिला	गिदाहा	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३६१	०४	भगवती सुवेदी	भक्त लाल पौडेल/विष्णु माया पौडेल	पूर्ण बहादुर सुवेदी	४२	महिला	नौ नम्बर टोल	नयाँ शक्ति पार्टी, नेपाल

३६२	०३	राधिका कण्डेल	महदत्त शर्मा/शसि कला पौडेल	दधि राम कण्डेल	४४	महिला	अमर टोल	नेपाली काँग्रेस
-----	----	---------------	-------------------------------	----------------	----	-------	---------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १७ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३६३	०४	भधु दमई	कृष्ण बहादुर दमई/नानिमाया दमई	भिम बहादुर दमई	३२	महिला	अमरापुरी	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३६४	०३	माया दमै	पुर्ण बहादुर दमै/मुना दमै	भविराम दमै	४९	महिला	अमरापुरी	नेपाली काँग्रेस

३६५	०२	राम माया सुनार	पदम बहादुर सुनार/यम कुमारी सुनार	भिम बहादुर सुनार	३६	महिला	नौ नम्बर टोल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३६६	०१	लिला वि.क.	खड्ग लाल वि.क./चिजा वि.क.	पुर्ण बहादुर वि.क.	४२	महिला	अमरापुरी	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत माक्रसवादी लेलिनवादी)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १८ को
वडा अध्यक्ष पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३६७	०२	चुमान सिंह चितौरे मगर	कर्म सिंह चितौरे मगर/प्रमती चितौरे मगर	सर्मवती चितौरे मगर	५४	पुरुष	दमार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३६८	०४	झमन सिं सारु मगर	दलु सरा सारु/जुठी सरा सारु	पंच माया सारु	५६	पुरुष	रतनपुर	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

३६९	०३	तिल बहादुर चितौरे	खड्ग बहादुर चितौरे/मनि सरा चितौरे	लाल मति चितौरे	४९	पुरुष		नेपाली काँग्रेस
३७०	०१	दिउ बहादुर सिंजाली	कुल बहादुर सिंजाली/नीर माया सिंजाली	वनि सरा सिंजाली	४०	पुरुष	हुर्जिल	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १८ को
सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३७१	०४	खगी राम केडरेड	रुद्र बहादुर केडरेड/नन माया केडरेड	लक्ष्मीमा केडरेड	५२	पुरुष	दमार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)
३७२	०२	गगन सिंह सुनारी मगर	जमान सिंह सुनारी मगर/माया सुनारी मगर	मनि सरा सुनारी मगर	४९	पुरुष	हात्तिसाल	नेपाली काँग्रेस

३७३	०३	चम बहादुर सुनारी	झवि लाल सुनारी/धन माया सुनारी	लाल माया सुनारी	३९	पुरुष	अहाले	नेपाली काँग्रेस
३७४	०१	बेल बहादुर वाचे मगर	शेर बहादुर वाचे मगर/लाल माया वाचे मगर	सुरजा माया वाचे मगर	३८	पुरुष	हुर्जिल	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी
३७५	०५	वीर बहादुर रिसमी मगर	मान बिर रिसमी मगर/जस माया रिसमी मगर	भुना माया रिसमी मगर	५५	पुरुष	हात्तिसार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १८ को
महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३७६	०३	टेक माया सोती	पिताम्बर वैम्बु/गगी सरा वैम्बू	होम बहादुर सोती	२९	महिला	रतनपुर मटकुरी	नेपाली काँग्रेस
३७७	०४	मन कुमारी मगर	प्रेम बहादुर मगर/गगन सिं राना	विमल आले	४४	महिला	आहाले	राष्ट्रिय प्रजातन्त्र पार्टी

३७८	०१	मिन माया ग्रन्जा	उजीर सिंह ग्रन्जा/देउ माया ग्रन्जा	कमल ग्रन्जा	२७	महिला	डोडे	राष्ट्रिय जनमुक्ति पार्टी
३७९	०२	रुम माया चितौरे मगर	रुद्र बहादुर चितौरे मगर/मन माया चितौरे मगर	राम बहादुर चितौरे मगर	४१	महिला	दमार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत

अनुसूची-४
(नियम ७ सँग सम्बन्धित)

निर्वाचन आयोग
निर्वाचन अधिकृतको कार्यालय
नवलपरासी जिल्ला
गैडाकोट नगरपालिका

मनोनयनपत्र दर्ता भएका उम्मेदवारको नामावली

नवलपरासी जिल्लाको गैडाकोट नगरपालिका वडा नं. १८ को
दलित महिला सदस्य पदको निर्वाचनको
प्रयोजनको लागि देहायको व्यक्तिको मनोनयनपत्र यस कार्यालयमा दर्ता भएकोले
स्थानीय तह निर्वाचन ऐन, २०७३ को दफा १९ को उपदफा (४) को प्रयोजनको लागि यो सूचना
प्रकाशन गरिएको छ ।

क्र.सं.	मनोनयनपत्र दर्ता नम्बर	उम्मेदवारको विवरण						राजनीतिक दल / स्वतन्त्र
		नाम, थर (वर्णानुक्रम अनुसार)	पिता/ माताको नाम	पति/ पत्नीको नाम	उमेर	लिङ्ग	ठेगाना	
३८०	०३	तारा माया विश्वकर्मा	मोति बहादुर वि.क./आइत माया वि.क.	सोजेन्द्र विश्वकर्मा	४१	महिला	खाप्सेटार	नेपालकम्युनिष्टपार्टी (एकीकृत मार्क्सवादी लेलिनवादी)
३८१	०१	नर माया विश्वकर्मा	पिताम्बर वि.क./जौ माया वि.क.	अमर बहादुर कामी	४१	महिला	दमार	नेपाल कम्युनिष्ट पार्टी (माओवादी केन्द्र)

३८२	०२	शान्ती माया दर्जी	नर बहादुर दर्जी/मैना दर्जी	जस बहादुर दर्जी	४१	महिला	दमार	नेपाली काँग्रेस
-----	----	-------------------	----------------------------	-----------------	----	-------	------	-----------------

मिति :-

समय :-

स्थान :-

.....

निर्वाचन अधिकृत